
 
 
Lehdistötiedote 11.1. 
 
 
Iittalan ja Arabian designpääkaupunkiviikonlopussa mukityöpaja ja taiteilijatapaamisia 
 
Iittala ja Arabia kutsuvat omalta osaltaan mukaan viettämään toiminnallista 
designpääkaupunkiviikonloppua Helsingissä. Iittala kutsuu koristelemaan mukeja työpajaan Iittalan 
Esplanadin myymälään ja Iittala outlet Arabiaan. Myös Arabian taideosastoyhdistys ry avaa ovensa ja 
kutsuu keskustelemaan. 
 
Iittala järjestää Pohjois-Esplanadin myymälässään ja Iittala outlet Arabiassa designpääkaupunkiviikonlopun 
aikana mukityöpajan, jossa jokaisella on mahdollisuus päästä tutustumaan mukien koristelun maailmaan. 
Työpajassa jokainen voi luoda WDC Helsinki 2012-aiheisen siirtokuva-arkin kuvioelementeistä 
omannäköisen kuvionsa Teema-mukin pintaan. Kuvioarkin on suunnitellut designtoimisto Kokoro & Moi, joka 
on WDC Helsinki 2012 –vuoden ilmeen takana. Arkissa on käytetty kaupunkilaisten suunnittelemia 
kuvituksia. 
 
Iittalan myymälöiden mukityöpajassa koristellut mukit numeroidaan ja viedään Arabian tehtaalle poltettaviksi. 
Mukit ovat noudettavissa kahden viikon kuluttua tapahtumasta samasta paikasta kuin missä mukin on 
koristellut. 20 euron hintaan sisältyy muki, koriste sekä mukin poltto. Mukityöpaja on avoinna Pohjois-
Esplanadin Iittala-myymälässä sekä Iittala outlet Arabiassa lauantaina 4.2. klo 12-16 sekä sunnuntaina 5.2. 
klo 12-16. Mukeja on koristeltavana rajoitettu erä.  
 
Arabian museoon, galleriaan ja taideosastolle pääsee 
Designpääkaupunkiviikonloppuna tutustumaan 
veloituksetta. Arabian Galleriassa järjestetään 
lauantaina 4.2. taiteilijahaastatteluita klo 11, 12, 13 ja 
14. Haastateltavina ovat Arabian taideosastoyhdistys 
ry:ssä työskentelevät ja kansainvälistä mainetta 
keränneet suomalaisten suosiossa olevat taiteilijat. 
Yhdistykseen kuuluvat taiteilijat Kristina Riska, Kati 
Tuominen-Niittylä, Fujiwo Ishimoto, Heljä Liukko-
Sundström, Heini Riitahuhta, Heikki Orvola, Pekka 
Paikkari ja Kim Simonsson. Haastatteluiden lisäksi 
galleriassa on nähtävillä norjalaisen 
keramiikkataiteilijan, Marit Tingleffin, 
suurten teosten muodostama näyttely ’Sininen 
maisema’. Arabian museossa voi puolestaan ihailla 
muistoja mieleen tuovia Arabian taiteilijoiden 
suunnittelemia astioita aina 1800-luvun lopusta 
nykypäivään. 
 
Designpääkaupunkiviikonloppu 3.2.-5.2. on yksi 
alkuvuoden 2012 tärkeimmistä 
designpääkaupunkitapahtumista. Kyseessä on 
avoimien ovien periaatteella toimiva tapahtuma, jonka 
aikana designiin törmää toivottavasti kaikkialla: 
kaupunkien kaduilla, kujilla, toreilla, kouluissa, 
gallerioissa ja työpaikoilla. Luvassa on esimerkiksi 
työpajoja, esityksiä ja näyttelyitä. Designpääkaupunkiviiikonloppua vietetään Helsingissä, Espoossa, 
Vantaalla, Kauniaisissa ja Lahdessa Lisätietoja viikonlopun ohjelmasta www.wdchelsinki2012.fi. 
 
Sijainnit: 
Iittala-myymälä Esplanadi, Pohjoisesplanadi 25, 00100 Helsinki 
Iittala outlet Arabia, Arabiakeskus, Hämeentie 135, 00560 HELSINKI 
Arabian museo, galleria ja taideosasto, Arabiakeskus, Hämeentie 135, 9. Krs, 00560 HELSINKI 
 
Lisätiedot: Nina Colliander, Fiskars Oyj, Puh. 0204 39 5181, nina.colliander@fiskars.com  


